Администрация

муниципального образования

      Архиповский сельсовет

        Сакмарского района

      Оренбургской области

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от  02.08.2021 №  44-п

            с. Архиповка

Об утверждении  Отчета об исполнении

бюджета Архиповского сельсовета

за 2 квартал 2021 года

         В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного  кодекса Российской Федерации, статьи 52  Федерального закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Архиповксий сельсовет, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Архиповский сельсовет:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Архиповского сельсовета

(форма по ОКУД 0503117) за 2 квартал 2021 года по доходам в сумме 4395,3 тыс. рублей, по расходам 3083,0 тыс. рублей, с превышением доходов над расходами на 1357,3 тыс. рублей, с показателями по:

-доходам бюджета Архиповского сельсовета по кодам классификации доходов бюджетов, согласно приложению 1 (часть 1 отчета об исполнении бюджета);

-расходам бюджета Архиповского сельсовета по разделам, подразделам квалификации расходов бюджета, согласно приложению 1 (часть 2 отчета об исполнении бюджета);

-источник финансирования дефицита бюджета муниципального образования Архиповский сельсовет по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджетов, согласно приложении 1 (часть 3 отчета об исполнении бюджета).

2. Специалисту 1 категории по бухгалтерскому учету администрации

Архиповского сельсовета направить данный отчет в Совет депутатов муниципального образования Архиповский сельсовет, в Контрольно – счетную палату муниципального образования Сакмарский район для осуществления внешнего муниципального финансового контроля.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования

Архиповский сельсовет                                                                                 Н.Н. Рябов.